dokumentaciji, stručno i kvalitetno, držeći se tehničkih propisa, pravila i standarda koji 
važe u gradjevinarstvu za gradjenje ugovorene vrste radova. 

Čl. 3. 

IZVODJAČ se obavezuje da sve radove iz čl.1. ovog Ugovora izvede za ukupnu 

cijenu u iznosu od: 
14.626,00 € 

i slovima (četrnaest hiljada šest stotina dvadeset šest eura i  00/100). 

Čl. 4. 

Isplata radova iz čl.1. ovog Ugovora izvršiće se nakon izvedenih radova na uredjenju 
potoka kod parka Rista Ratkovića.